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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

Granskning detaljplan med miljökonsekvensbeskrivning 
för Fisksätra marina, Erstavik 26:608 och del av Erstavik 
26: l, Brantvägen i Fisksätra, Nacka kommun 

Natur- och trafiknämnden lämnar följande yttrande 

Pir och bryggor 
Siclobryggarna ska vara självbärande och inte förankrade i piren eller annan allmän 
anläggning. Detta gäller även flytbryggor och konsolbryggor vid kaj. Bryggornas 
kättingar/ förankring får heller inte påverka pirens förankrings system. 

Konsekvens 
Pirens konstruktion och förankringssystem kan påverkas negativt om andra konstruktioner 
belastar den. Det kan leda till ökade driftskostnader samt att pirens uppskattade livslängd 
förkortas. 

Belastningsförmåga på pir och gångväg 
Piren klarar inte 7 -tons underhålls fordon. Gångbanans belastningsförmåga är ej utredd men 
en utgångspunkt är att pir och gångbana ska ha samma underhållsförutsättningar. Sannolikt 
betyder det att väg och hamnplan klarar högre belastning än gångbana. Därför bör det 
ftnnas fysiska hinder så som pollare eller avåkningsskydd mellan gångbana och körbana för 
att förhindra att tunga fordon belastar gångbanan. Ett annat alternativ är att gångbanan 
byggs med samma bärighetsklass som gatan (B K 1). 

Konsekvens 
Viktigt att ta hänsyn till piren och gångbanans maxbelastning för att inte riskera skador på 
anläggningen. 

Om tunga fordon, exempelvis båttrailers, kör upp på gångbanan för att passera stillastående 
fordon kommer gångbanans livslängd och hållbarhet att kraftigt försämras. 

POST AORESS SESÖKSAORE~ 

Nacka kommun, 131 Bl Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 
TELEFON 

OB-718 BO 00 
E-POST SMS WEBB ORG.NUHMER 

info@nacka.se 716 BO www.nacka.se 212000-0167 



2 (2) 

NACKA 
KOM H U N 

Utfyllnad vid hamnplanen 
Utfyllnaden ska bekostas av exploatören och kommunen ska vara kravställare. Om en 

annan kajlösning än utfyllnad ska användas bör en LCC (livscykelkostnadsanalys) för den 
alternativa lösningen tas fram. Marinans konsolbrygga ska oavsett val av kajlösning inte 

belasta den allmänna gångvägen. 

Nämnden påtalar att nämndens synpunkter under samrådet gällande genomförande ska 
beaktas vid ett genomförande av planförslaget. 

Badet 
Nämnden påtalar att det är viktigt att Nacka kommun säkerställer att badet inte påverkas 
negativt av utbyggnaden av marinan. 
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